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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 7 Fem., 100m Estils Open
08/03/2025 - 15:45 Resultats
RCAMP 1:11.56 GONFAUS BRUNET, Meritxell P0725 SALT 25/02/2017

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m

Open

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:09.73 696.00
CR

2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:12.40 744.00
3. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:18.50 488.00
4. CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamasters 1:23.14 439.00
5. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:27.43 493.00
6. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 1:32.28 359.00
7. GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 1:45.98 152.00
8. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 2:05.47 265.00
9. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 2:15.39 211.00

DSQ GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA

DSQ VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters -
NP - NO PRESENTAT

20+

1. GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 1:45.98 152.00

25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:09.73 696.00
CR

2. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:18.50 488.00

35+

1. CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamasters 1:23.14 439.00

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:12.40 744.00
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 1:32.28 359.00

55+

1. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:27.43 493.00
DSQ GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar -

BX - BAIXA
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 7, Fem., 100m Estils, 55+

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m

DSQ VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters -
NP - NO PRESENTAT

70+

1. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 2:05.47 265.00
2. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 2:15.39 211.00

Class Punts T. Catalana Màster

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 1:12.40 744.00
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:09.73 696.00

CR

3. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 1:27.43 493.00
4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 Club Natació Swimfaster Salt 1:18.50 488.00
5. CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamasters 1:23.14 439.00
6. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 1:32.28 359.00
7. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 2:05.47 265.00
8. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 2:15.39 211.00
9. GARCIA GADEA, Raquel 05 Club Natació Swimfaster Salt 1:45.98 152.00

DSQ GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA

DSQ VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamasters -
NP - NO PRESENTAT


